Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο  θέμα  της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 17257/9.10.2025 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το έργο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας σύμβασης ποσού τριακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ 
(310.000.00 €), πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (74.400,00 €), ήτοι συνολικής εκτιμώμενης αξίας σύμβασης (συνολικός προϋπολογισμός έργου) 
ποσού τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (384.400,00 €), που υλοποιήθηκε 
από την ανάδοχο εταιρεία «ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» (επιβλέπων μηχανικός: Παραράς 
Σταμάτιος) – Αξία Υπογραφείσας Σύμβασης 163.209,17 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 172 του Ν.4412/2016 σύμφωνα με τις οποίες για τη διενέργεια